
 

UCHWAŁA NR XXVII/595/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 16 grudnia 2004 r.

 

w sprawie uchwalenia ramowego planu pracy Sesji Rady Miasta na I półrocze 2005 r.

 

     Na podstawie art. 20 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 13 ust.1 i 3 Statutu
Miasta

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§ 1

Przyjąć plan pracy Sesji na I półrocze 2005r.

 



§ 2

Plan pracy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

 

§ 3

Zobowiązać Prezydenta Miasta do zapewnienia materiałów dotyczących tematyki Sesji
w terminach umożliwiających wydanie opinii przez Komisje Rady Miasta.

 

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

 

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Załącznik
do Uchwały Nr XXVII/595 /2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój
z dnia 16 grudnia 2004  r.

 

Plan pracy Sesji Rady Miasta na I półrocze 2005 r.



 

Lp.      Data             Tematyka posiedzenia Odpowiedzialny za
przygotowanie materiałów

  Uwagi

 

1.

 

20.01.2005 r.

godz. 15.00

 

 

1. Strategia Rozwoju Miasta Jastrzębie
Zdrój.

 

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 

2.

 

24.02.2005 r.

godz. 15.00

 

                                                      

1. Gospodarka wodno – ściekowa.
Ochrona Środowiska.

 

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 



 

3.

 

24.03.2005 r.

godz. 15.00

 

1. Sprawy bieżące.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

 

 

4.

 

21.04.2005 r.

godz. 15.00

 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu
miasta za 2004 r. – udzielenie
absolutorium.

 

 

Prezydent Miasta

 

 

5.

 

19.05.2005 r.

godz. 15.00

 

 

1. Kultura i sport.

 

 

Prezydent Miasta

 



 

6.

 

23.06.2005 r.

godz. 15.00

 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdań z
działalności spółek z dominującym
kapitałem .

 

 

Prezydent Miasta

 

 

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 24.12.2004 09:43
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 247


